АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» сентября 2023 года                                                                                №  967
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.12.2022 года №1427

В целях приведения нормативных затрат в соответствие с законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор 30.12.2022 года № 1427 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Лянтор и подведомственных муниципальных казенных учреждений» следующее изменение:
- часть 13.4 таблицы 13 «Затраты на приобретение материальных запасов, не отнесенные к затратам на приобретение материальных запасов в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии» приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
	«
	13.4. Нормативы, применяемые при расчете затрат на приобретение горюче-смазочных материалов

»

	№ п/п
	Наименование товара, работы, услуги
	Единица измерения
	Цена за единицу (руб.), не более
	Норма расхода топлива на 100 км пробега,
не более

	1.
	Автомобильное топливо АИ-92
	л
	100
	21,0

	2.
	Автомобильное топливо АИ-95
	л
	110
	16,5

	3.
	Автомобильное топливо ДТ
	л
	120
	17,8

	4.
	Масла и смазки для транспортных средств, спецтехники и агрегатов
	л/кг
	1 600

	Норма расхода топлива определяется согласно приказу муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» «О нормах расхода ГСМ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города Лянтор                                                                                А.Н. Луценко

oleObject1.bin

image1.emf